
Rezultatet në Mikroekonomi I
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA"-GJILAN
Studentët që janë zënë duke kopjuar në provim
Lënda: Mikroekonomi
Fakulteti:  Ekonomik
Profesori: Gëzim Tosuni
Afati: shtator 2017

Nr. Regjistri ID

1 16081098

2 16081072

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA"-GJILAN
Studentët që kanë kaluar provimin
Lënda: Mikroekonomi
Fakulteti:  Ekonomik
Profesori: Gëzim Tosuni
Afati: shtator 2017

Nr. Regjistri ID Nota

Banka, Financa dhe Kontabilitet

1 160704 6

Nr. Regjistri ID Nota

Menaxhment dhe Informatikë

1 15051013 7
2
3
4

1
Menaxhment

1 16081010 10
2 16081056 8
3 16081096 7
4 16081063 6
5 16081051 6
6 16081044 8
7 16081047 6

Marketing

1 16061009 7
2 16061071 7

Departamenti Marketing-Makroekonomi 

Studenti

Anyla Jetullah Rashiti
Endrit Avdil Avdili



Studentët për konsultime
Nr. Regjistri ID Nota

Banka, Financa dhe Kontabilitet
    1 15041059 konsultime

2 15041212 konsultime
3 15041176 konsultime
4 16041096 konsultime

Menaxhment dhe Informatikë
1 15051060 konsultime
2 15051158 konsultime

Menaxhment
1 16081113 konsultime
2 16081107 konsultime

Departamenti Marketing
1 16061035 konsultime
2 16061060 konsultime

Konsultimet mbahen me16 tetor 2017
prej orës 15:30 në B03




	Për Publikim

